REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax; 042 228-316, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infogghidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& ftmijeve madhoré, n€ bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012!

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTARE
| GIYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA TIRANE
Da imit né funksionin gé kryer - Data e dorézi

01.01.2004 27.03.2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-Shtuar nga kursimet vjetore shuma prej 100.000(njeqind mije 2(dy) flete
) leke. 81 000(tetedhjete & nje | Bashkepronesi | Certifikate per |
-Gjate vitit 2013 ka perfunduar procedura per rregjstrimin e | mije) euro gqe wshtw | me bashke | vertetim
apartamentit te blere ne vitin 2006 (kontrate sipermarje il | likujdur ne vitin 2006, | shortin Kujtim | pronesie date |

date 01.08.2006, me Certifikaten per vertetim | dhe eshte deklaruar me | Hajredinaj. 14.01.2013.
pronesie date 14.1.2013. pare.

-Pakesuar _gjate vitit 2013, shuma 21.500(njezete e nje mije e | 21.500(njezete  enje | Bashkepronesi
peseqind) euro ¢ deklaruar vite me pare si te dhena hua te | mije e peseqind Jeuro. | me

vjehrri dhe kuneterit ¢ mi sepse huamarresit deklaruan se kjo bashkeshortin
shume eshte investuar npe ndertimin e nje shtepie banimi te tim  Kujtim
fitluar qe ne vitet 1998-199% dhe ne procesin e legalizimit u Hajredinaj,

perfshi edhe bashkeshorti im Kujtimi. Ky ndertim eshte
paragitur per legalizim me 21.06.2013. Ne kete objekt, mbi
baze te kontributit tone me shumen 21.500 euro , do te jemi
bashkepronar (pjesetar) me 1/3 e objektit, saktesisht nje kat,
120 m2. Papafingoja dhe bodrumi, do tw jenw siperfage te
perbashketa. Pjesa tjeter eshte e kuneterve te mi. Me investimin
dhe ndjekjen e punimeve eshte marre kunati im. Objekti
gjendet ne Selite, mbas 1sh-SMT-se sw vjeter-Tirane. Sqaroj se
aktualisht banesa ende nuk ka perfunduar. Punimet e
refinatures (lyerjae patinimet) si dhe mobilimi do te realizohen,
pas ndarjes faktike te objektit nga sejeili prej bashkepronareve,
ne pjeset e tyre takuese,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose né valuté (& huaj;

Nese ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotgljvpje té ry
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.Paga si gjyqtare dhe te ardhura te tjera si rezultat i oreve | 1.342.166(njemilion e
jashte orarit, shperblime te tjera per shkak te pozicionit ne | treqind e dyzetedy mije e
Gjykaten e Shkalles se Pare per Krime te Renda Tirane. njeqind e gjashtedhjete ¢
gjashte) leke.

‘Pasqyre e shlyerje

se pages per vitin
2013 (nje flete).

2.Paga dhe te ardhura te tjera te bashkeshortit, si| 380.240 (treqind ¢
ndihmesadministrator prane Agjensise se Administrimit te | tetedhjete mije e dygind

- | Pasurive te Sekuestruara dhe Konfiskuara, ne Ministrine ¢ | e dyzet) leke.

Financave-Tirane

Vertetim  nr.150
prot date
12.02.2014  (nje
{lete).

Gjithsej te ardhurat financiare per vitin 2013 jane
1.722.406(nje milion e shtateqind e njezet e dy mije e
katergind e gjashte) leke.

/ ﬂ% % (Q’ (/éérz,hy
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésonWop%M A'T /
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

jet
rim
| 1.Shlyerje  kredie prane Bankes | 284520(dyqind e | 3884104(tremilion
/I e keto terma: shuma | tetedhjete e kater mijec | e tetegind e
5000000(pesemilion) leke: afati | peseqind e njezet) leke. | tetedhjete e kater
300(treqind) muaj; interes 3% ne vit mije ¢ njeqind e
kest mujor 23710.5(njezete tremije e kater ) leke.
shtateqind e dhjete) leke, e disbursuar
me date 30.08.2006.

2.Shlyerje e detyrimit vjetor per studim | 218.800(dyqind e | --—-
te femijes |l Haredingi ne | tetembedhjete mije e

Institutin Arsimor _ — | tetegind)leke,

Tirane.

“Periodik/Vietor”




Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mait: infoighidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, f&émijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja Kujtim Tahir Hajredinaj , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit ]
- fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e Subjektit Flora Abedin
Hajredinaj

Emeér, Atési, Mbiemér

L

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
" ¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& ose  n& valutd t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

T T S e e T T T T

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqen ar.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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